
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 201800103129 VALDIR DE FARIA MACHADO RES001 Segurança do Trabalho Noite 44 16 28 8 20 21/07/1990 1 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800100893 ALEXSANDRO LIMA TEIXEIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 79 15 64 28 36 19/09/1992 1 Faltoso

Grupo 1-A2 201800104477 CLEBERSON VICTOR SOUZA SANTOS RES001 Segurança do Trabalho Noite 68 16 52 12 40 07/05/1999 2 Faltoso

Grupo 1-A2 201800103196 ALESSANDRA DE OLIVEIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 61 13 48 20 28 04/09/1981 3 Classificado

Grupo 1-A2 201800103079 CAMILA CRISTINA GERONYMO RES001 Segurança do Trabalho Noite 59 15 44 20 24 03/10/1999 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100477 MAURÍCIO LEONOR DE ALMEIDA RES001 Segurança do Trabalho Noite 50 14 36 8 28 26/12/1991 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800100332 CLAUDIA MATEUS NUNES RES001 Segurança do Trabalho Noite 49 13 36 12 24 25/05/1984 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800103111 THAIS DA SILVA PEREIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 41,5 13,5 28 8 20 30/05/1992 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800107720 IZAIAS FRANKLIM LUERTE DA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 29,5 13,5 16 4 12 01/04/1998 8 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800106771 MATHEUS DO NASCIMENTO DE CARVALHO RES001 Segurança do Trabalho Noite 74,5 18,5 56 20 36 10/03/1999 1 Faltoso

Grupo 1-A4 201800100777 THAMYRES CRISTINA RUFINO DA ROCHA MONTEIRO RES001 Segurança do Trabalho Noite 60,5 16,5 44 12 32 30/03/2000 2 Faltoso

Grupo 1-A4 201800100779 NEUZA RUFINO DA ROCHA DE SOUZA RES001 Segurança do Trabalho Noite 54 14 40 20 20 27/09/1974 3 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800104868 PEDRO PAULO MAGALHÃES DE FREITAS RES001 Segurança do Trabalho Noite 78,5 14,5 64 32 32 05/10/1999 1 Faltoso

Grupo 2-B2 201800107850 YAN PEREIRA FAUSTINO RES001 Segurança do Trabalho Noite 70,5 14,5 56 20 36 02/06/2001 2 Eliminado

Grupo 2-B2 201800102792 AMANDA NOGUEIRA ARANTES RES001 Segurança do Trabalho Noite 66 14 52 20 32 03/12/1993 3 Faltoso

Grupo 2-B2 201800104823 ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 53 17 36 16 20 26/05/1998 4 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B3 201800106176 ANDRÉ LUIS FERNANDES DA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 69 17 52 12 40 19/10/1972 1 Eliminado

Grupo 2-B3 201800107601 PATRICK ROCHA DA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 47,5 11,5 36 20 16 04/02/1997 2 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800107671 JONAS RODRIGO DOS SANTOS RES001 Segurança do Trabalho Noite 80,5 16,5 64 28 36 05/11/2001 1 Eliminado

Grupo 2-B4 201800100812 THIAGO SILVA DE ABREU RES001 Segurança do Trabalho Noite 58 14 44 16 28 08/01/1988 2 Faltoso
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107483 JULIANA CARVALHO CALDEIRA VILELA RES001 Segurança do Trabalho Noite 95,5 15,5 80 28 52 19/10/1979 1 Classificado

Grupo 3 201800106112 JAYCE VALERIO NUNES RES001 Segurança do Trabalho Noite 88,5 16,5 72 32 40 22/10/1998 2 Classificado

Grupo 3 201800107851 ANA CAROLINA SILVA VILHENA RES001 Segurança do Trabalho Noite 84 16 68 24 44 31/12/1989 3 Classificado

Grupo 3 201800100289 FERNANDA ALMEIDA GUEDES RES001 Segurança do Trabalho Noite 82,5 18,5 64 24 40 05/03/1998 4 Classificado

Grupo 3 201800107671 JONAS RODRIGO DOS SANTOS RES001 Segurança do Trabalho Noite 80,5 16,5 64 28 36 05/11/2001 5 Classificado

Grupo 3 201800100893 ALEXSANDRO LIMA TEIXEIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 79 15 64 28 36 19/09/1992 6 Classificado

Grupo 3 201800103709 JÚNIOR PEREIRA DE SOUZA RES001 Segurança do Trabalho Noite 79 15 64 20 44 11/09/1984 7 Classificado

Grupo 3 201800104868 PEDRO PAULO MAGALHÃES DE FREITAS RES001 Segurança do Trabalho Noite 78,5 14,5 64 32 32 05/10/1999 8 Classificado

Grupo 3 201800101070 EDSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 76 16 60 28 32 03/01/1994 9 Classificado

Grupo 3 201800106771 MATHEUS DO NASCIMENTO DE CARVALHO RES001 Segurança do Trabalho Noite 74,5 18,5 56 20 36 10/03/1999 10 Classificado

Grupo 3 201800100194 ISABELE DE JESUS RES001 Segurança do Trabalho Noite 74,5 14,5 60 24 36 13/04/1998 11 Classificado

Grupo 3 201800107850 YAN PEREIRA FAUSTINO RES001 Segurança do Trabalho Noite 70,5 14,5 56 20 36 02/06/2001 12 Classificado

Grupo 3 201800106176 ANDRÉ LUIS FERNANDES DA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 69 17 52 12 40 19/10/1972 13 Classificado

Grupo 3 201800106231 LUIS GUSTAVO MENDONCA CORREA RODRIGUES RES001 Segurança do Trabalho Noite 68 16 52 20 32 04/07/1995 14 Classificado

Grupo 3 201800104477 CLEBERSON VICTOR SOUZA SANTOS RES001 Segurança do Trabalho Noite 68 16 52 12 40 07/05/1999 15 Classificado

Grupo 3 201800100082 GRACIANO ALVES SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 67,5 15,5 52 20 32 23/12/1990 16 Classificado

Grupo 3 201800106837 THAÍS BLANDINA BARBOSA RES001 Segurança do Trabalho Noite 67,5 15,5 52 12 40 03/02/1994 17 Classificado

Grupo 3 201800102792 AMANDA NOGUEIRA ARANTES RES001 Segurança do Trabalho Noite 66 14 52 20 32 03/12/1993 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103196 ALESSANDRA DE OLIVEIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 61 13 48 20 28 04/09/1981 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100777 THAMYRES CRISTINA RUFINO DA ROCHA MONTEIRO RES001 Segurança do Trabalho Noite 60,5 16,5 44 12 32 30/03/2000 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103079 CAMILA CRISTINA GERONYMO RES001 Segurança do Trabalho Noite 59 15 44 20 24 03/10/1999 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100812 THIAGO SILVA DE ABREU RES001 Segurança do Trabalho Noite 58 14 44 16 28 08/01/1988 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100779 NEUZA RUFINO DA ROCHA DE SOUZA RES001 Segurança do Trabalho Noite 54 14 40 20 20 27/09/1974 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104184 JUAN MAX ROCHA SIQUEIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 53,5 13,5 40 16 24 21/08/2000 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104823 ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 53 17 36 16 20 26/05/1998 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100477 MAURÍCIO LEONOR DE ALMEIDA RES001 Segurança do Trabalho Noite 50 14 36 8 28 26/12/1991 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100332 CLAUDIA MATEUS NUNES RES001 Segurança do Trabalho Noite 49 13 36 12 24 25/05/1984 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107601 PATRICK ROCHA DA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 47,5 11,5 36 20 16 04/02/1997 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103129 VALDIR DE FARIA MACHADO RES001 Segurança do Trabalho Noite 44 16 28 8 20 21/07/1990 29 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800103111 THAIS DA SILVA PEREIRA RES001 Segurança do Trabalho Noite 41,5 13,5 28 8 20 30/05/1992 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107720 IZAIAS FRANKLIM LUERTE DA SILVA RES001 Segurança do Trabalho Noite 29,5 13,5 16 4 12 01/04/1998 31 Aguardando Reclassificação


